RESOLUÇÃO CONSUN Nº 045, DE 22 DE OUTUBRO DE 2025

Dispõe sobre o Calendário Acadêmico 2026 da UNIARP

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSUN) da UNIVERSIDADE ALTO

VALE DO RIO DO PEIXE (UNIARP), no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o disposto do inciso VI do art. 8º, do Regulamento

Geral da UNIARP,

CONSIDERANDO o deliberado na sessão de 22 de outubro de 2025.

R E S O L V E:

Art. 1° Dispor o Calendário Acadêmico 2026 da UNIARP, conforme

apenso.

Art. 2º A presente resolução entra em vigor nesta data, revogando as

disposições em contrário.

Dr. h. c. Neoberto Geraldo Balestrin
Presidente Conselho Universitário (CONSUN)

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe (UNIARP)